
1/2

1

セット完売  ／  単品継続 の ご案内

オブチュラ   「  超音波チップ  」」  プッチ波音超  「   ラュチブオ

【      Ｈ     Ｐ     】ｗｗｗ．ｍｏｋｕｄａ．ｃｏ．ｊｐ
【 お問合せ先 】ｉｎｆｏ＠ｍｏｋｕｄａ．ｃｏ．ｊｐ

 

28B1X00005000293



2/2

１０月上旬出荷 の ご案内

2

品製ルネハ  ・  コエロ 品製ルネハ  ・  コエロ



お得意様  各位
2020 年 7 月16日

コルテンジャパン合同会社

TEL : 042-595-6945

 

拝啓

小暑の候、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。各種製品の出荷について遅延いたしておりご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ござい
ません。
昨今の感染症の影響による船便・航空便の減少により本来の出荷スケジュールがずれ込んでいること
が要因でございます。本社側でも早急な各種便の確保に引き続き務めて参りますので、お急ぎの所大
変恐縮ではございますが引き続きお待ち頂きますようご理解・ご協力の程何卒よろしくお願い申し上
げます。

敬具

出荷遅延のお詫び

コルテンジャパン合同会社　〒190-0012  東京都立川市曙町2-25-1  カクニ第二ビル2階  TEL:042 595 6945 FAX:042 595 6946  


